
10

2016
12·27
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
陈
文
彪

点
知
天
下

发布 FA BU

特朗普所提名白宫通信主任
拒受新职系首次遭拒

据美国媒体报道，美国当选总统特朗普两天

前提名米勒担任白宫通信主任之后，米勒决定不

接受这一职位。这是特朗普提名白宫新官员以来

首次遭人拒绝。 ▋据环球网

12月26日，河南省南阳市中级人民法院公开

宣判国家体育总局原副局长肖天受贿案，对被告人

肖天以受贿罪判处有期徒刑十年零六个月。经审

理查明：肖天受贿共计796.0662万元。 ▋据央视

国家体育总局原副局长肖天
受贿796万一审被判10年半

看
脸

K
A
N
L
IA
N

国务院正式印发《“十三五”旅游业发展规划》：

将制定带薪休假细则

合肥市胜利路与凤阳路交口元一时代广场
F2A-60-1号、F2A-2-3号商铺

司法拍卖公告
拍卖会编号：第70106期

受合肥市庐阳区人民法院委托，我公司定于2017年
1月12日9:30起在安徽省人民法院涉诉资产交易网以

“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，公告如下：
一、拍卖时间：2017年1月12日上午 9时30分。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（http://new.ahsszc.cn/hfssw/）。
三、拍卖标的
合 肥 市 胜 利 路 与 凤 阳 路 交 口 元 一 时 代 广 场

F2A-60-1 号 、F2A-2-3 号 商 铺 。 权 证 号 ：合 产
130044597号；结构：钢混；所在楼层/总楼层：2/32；用
途：经营；建筑面积：98.17平方米；建成年代：2006年；
参考价166.42万元，保证金17万元。

四、标的展示时间及地点：自公告日起至 2017 年
1月11日17:00止，标的所在地 。

五、注意事项：有意竞买者须在 2017 年 1 月 11 日
17:00 前向安徽合肥公共资源交易中心指定账户汇入
相应竞买保证金，并履行注册及报名手续（详见安徽合
肥公共资源交易中心网站公告，网址http://www.hfg-
gzy.com/）。

六、联系方式：
联系人：刘先生 联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com 或 www.

hfggzy.com。
安徽金秋拍卖有限公司

2016年12月27日

交房公告
尊敬的森林明珠业主：

我司开发建设的森林明珠小区住宅 1#、
2#、3#、4#、5#楼；商业 4#、6#、7#、8#、9#
楼；森林明珠车位已竣工并达到交付条件。
按各位业主签订的《商品房买卖合同》所留电
话及地址，我司已短信通知并邮寄《森林明珠
进户通知书》等资料，请各位业主于 2016 年
12月31日至2017年01月04日前，携带相关
资料前来办理交房手续。如因自身原因未能
前来办理交房手续，则按照《商品房买卖合
同》补充协议第十一条约定处理。

特此公告。
咨询电话：0551-64455500

合肥琦祥房地产开发有限公司
2016年12月27日

十二届人大五次会议
将于明年3月5日召开

十二届全国人大常委会第二十五次会议
25 日表决通过了关于召开第十二届全国人民
代表大会第五次会议的决定。根据这一决定，
十二届全国人大五次会议将于 2017 年 3 月 5
日召开。 ▋据《人民日报》

两高：重污染天气预警期间
违法排污将被从重处罚

最高人民法院研究室主任颜茂昆昨日指
出，在重污染天气预警期间，违反国家规定，排
放、倾倒、处置污染物的，社会危害性比平时更
大。所以，针对这几种情形，两高强调要从重
处罚。 ▋据中新社

中国与圣多美和普林西比
正式恢复外交关系

中国外交部长王毅26日与圣多美和普林
西比外长博特略举行会谈。会谈后，两国外长
签署了《中华人民共和国和圣多美和普林西比
民主共和国关于恢复外交关系的联合公报》。

当地时间 12 月 20 日，圣多美和普林西比
政府发表声明，决定同台湾断绝所谓“外交”
关系。 ▋据央视

国务院昨日正式印发《“十三五”旅游业发
展规划》。记者第一时间为您梳理规划的 8大
看点。 ▋据中新社

到2020年旅游业总收入达到7万亿元
规划指出，2015 年，旅游业对国民经济的综

合贡献度达到 10.8%。规划明确“十三五”旅游业
发展的主要目标是，到2020年，旅游市场总规模达
到67亿人次，旅游投资总额2万亿元，旅游业总收
入达到7万亿元。

4A级以上景区将实现免费WIFI全覆盖
规划提出，到“十三五”期末，在线旅游消费支

出占旅游消费支出20%以上，4A级以上景区实现
免费 WIFI、智能导游、电子讲解、在线预订、信息
推送等全覆盖。

落实职工带薪休假制度制定实施细则
规划提出，落实职工带薪休假制度。将落

实职工带薪休假制度纳入各地政府议事日程，
制定带薪休假制度实施细则或实施计划，加强
监督检查。鼓励机关、社会团体、企事业单位引
导职工灵活安排休假时间。各单位可根据自身
实际情况，并考虑职工本人意愿，将带薪休假与
本地传统节日、地方特色活动相结合，安排错峰
休假。

重点打造10条国家精品旅游带
规划提出，重点打造丝绸之路旅游带、长江国际黄

金旅游带、黄河华夏文明旅游带、长城生态文化旅游

带、京杭运河文化旅游带、长征红色记忆旅游带、海上

丝绸之路旅游带、青藏铁路旅游带、藏羌彝文化旅游

带、茶马古道生态文化旅游带等10条国家精品旅游带。

推动简化签证手续缩短签证申办时间
规划提出，推动出境旅游目的地国家和地区

简化签证手续、缩短签证申办时间，扩大短期免签

证、口岸签证范围。

全国省会城市至少开通一条旅游观光巴士线路
规划提出，完善旅游观光巴士体系，全国省会城

市和优秀旅游城市至少开通一条旅游观光巴士线路，

全国重点旅游城市至少建成一条自行车休闲绿道。

4A级以上旅游景区全部建成生态停车场
规划提出，开展绿色旅游景区建设，“十三五”

期间，创建500家生态文明旅游景区。4A级以上
旅游景区全部建成生态停车场，所有新修步道和
80%以上的旅游厕所实现生态化。

到2020年建设2000个自驾车旅居车营地
规划提出，加快发展自驾车旅居车旅游，加快

营地建设，到2020年建设2000个营地。

12 月 26 日凌晨，韶山上空飘落着小

雨，毛泽东广场却人声鼎沸。昨天是毛泽

东同志诞辰 123 周年，各地群众在凌晨冒

雨缅怀毛主席。 ▋据人民网

缅
怀

图说 TU SHUO

12月25日，智利奇洛埃岛上的公路遭

地震破坏。智利南部地区25日发生7.6级

地震并引发海啸警报，当地5000多人紧急

转移。 ▋据新华社

强
震

12月26日一早，山东济南，天空中飘着

细细的雪花，一位环卫工人在路边站着睡着

了。记者看到，这名环卫工人还怀抱扫把和

簸箕。 ▋据中新社

坚
守

印度开建“世界最高”造像
耗资或达5亿美元

印度总理纳伦德拉·莫迪 24 日主持奠基仪
式，将在孟买兴建一座“世界最高”造像，耗资预
计高达5亿美元（约合34.7亿元人民币）。

这座像是为纪念 17 世纪君主贾特拉帕蒂·
希瓦吉而建，高192米，将建在距离海岸大约3.5
公里的一座小岛上。印度媒体把这尊像称为

“世界最高”造像。 ▋据中新社

穷游世界不是梦
男子坐货船3年游122国家

不少人都渴望环游世界，但往往因金钱不
足而未能成行。丹麦一名男子就用行动证明
环游世界不需要“花大钱”，他三年前搭乘货船
展开旅程，至今已横越欧洲、美洲及加勒比海
地区共122个国家。 据悉，该男子将自己平均
每日的花费控制在20美元之内，其中包括食宿
和交通费。 ▋据中新社

数
说

S
H
U
S
H
U
O


